CLASSIFICACAO FINAL

(COM CORRELACAO DA ESCALA DE AVALIACAO DO TESTE DE APTIDAO FISICA (TAF) PARA

INSCR
220025
220242
220146
220066
220405
220607
220306
220055
220041
220695
220114
220012
220347
220027
220555
220492
220189
220143
220038
220131
220582
220095

220693

INSCR
220185
220512
220155
220711
220251
220088
220071
220061
220382

220425

GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

0 (ZERO) A 10 (DEZ))

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NOME

LOURIVAL DOS SANTOS SILVA
JOSE BENEDITO HOFT PRATES
CLAYTON MARTINEZ DA SILVA
JOSE DA PAZ DE SOUZA

LUIS ROBERTO DOLLAZI

JOSE R. GONCALVES DOURADO
EDEMIR EDINOR DA SILVA
CLAUDINEI DA SILVA MAGALHAES
DOUGLAS BISPO DA SILVA
ROGERIO BAUNES GENTIL
ARNALDO MENDES ANTONIO
CARLOS EDUARDO MATEUS GANDIA
ADRIANO GOMES DA SILVA
CLAUDEMIR MUNHOZ
AGOSTINHO MARIANO DA SILVA
CARLOS DOS SANTOS

LUCIANO FIDELIS DA ROCHA
ALEXANDRE CORTEZ

JOAO LUIZ COSTA

FRANCISCO MIZAEL DE FIGUEIREDO
WAGNER MARQUES

ROBERTO BRITO COELHO

VALDIR MELQUIADES DE SIBIA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

DOCUMENTO
324932133
13831392
188658002
358692672
14198975
276149415
239864232
225164280
195877858
18602165
209336833
20621249
252926584
170609200
138323434
220216174
261618945
253918479
13635143
178645096
297754725
295222815

137830026

AVALIACAO
GERAL-CM

40
39
39
40
40
39
40
38
39
38,5
39
37,5
37,5
37,5
34,5
33
35,5
36
36
35

31

PROVA
OBJETIVA

9,125
8,250
9,250
9,375
8,375
8,250
7,625
7,750
8,875
7,875
8,875
8,125
7,375
7,000
8,750
9,125
9,125
8,250
7,000
8,000
9,250
7,875

7,500

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

NOME
ADILSON PEREIRA FERRAZ
AILTON GONCALVES DE MELO
ANISIO CABRERA DE SOUZA
ANTONIO PEREIRA DA SILVA
CAIO MARCELO STOROLI
EDUARDO DAVID
FABIO SEGURA RIBEIRO
FABIO SIQUEIRA
FRANCISCO ROBERTO C. MENDONCA

HUMBERTO MOURA LEITE

DOCUMENTO
238615212
264378684
16952842X
337909520
245782084
119101336
236338353
237645737
250033227

7836930

AVALIAGAO
GERAL-CM

31,5
22
34
26
20
26

27,5
24

31,5

26,5

PROVA
OBJETIVA

7,750
7,125
8,000
7,625
7,750
8,625
8,125
8,875
7,125

7,375

T.A.F.

9,25

7,25
7,75
7,5
6,75
8,5
5,5

6,75

9,25

7,75

T.AF.

6,25

7,5

5,75

8,25

7,75
6,75

7,5

FINAL
58,375
57,250
57,250
56,625
56,125
54,750
54,375
54,250
53,375
53,125
52,875
52,625
52,625
52,500
52,250
51,375
51,125
50,500
49,750
49,000
48,750
48,375

48,250

CLASSIF.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

FINAL
45,500
36,625
48,000
42,625
33,500
42,875
43,625
40,625
45,375

41,375



220544  JOACI MANOEL DOS SANTOS 289581813 24 7,000 8,75 39,750

220621  JOSE BERNARDES DE SOUZA 15863384 32 7,375 5,75 45,125
220472  MARCIO DE VASCONCELOS LIRA 279000194 29,5 7,750 6,5 43,750
220449  MARIO LUIS DOS SANTOS 205818651 31,5 7,875 5 44,375
220161  MAURO PINTO DA SILVA 218446743 31,5 8,000 6,75 46,250
220188  OLIMPIO C. DA SILVA D. JUNIOR 286357343 28,5 8,875 7,5 44,875
220043 RENATO LUIZ FERREIRA 320295072 31 8,625 6,25 45,875
220278  RENATO TOLENTINO RIBEIRO 226204169 25,5 8,125 8,75 42,375
220036  RODRIGO OLIVEIRA SIERRA 285486743 25 8,250 5 38,250
220475  ROMARIO SOARES MACIEL 245198453 27 7,500 7 41,500
220649  VALTER OTAVIO DE OLIVEIRA 277839518 28,5 7,125 8,75 44,375
220483  VICENTE PEREIRA PASSOS 164497894 31 8,625 7,75 47,375
220456  WESLEY POLESI 26578699X 25 8,500 9 42,500

GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO
CANDIDATAS CLASSIFICADAS

AVALIACAO PROVA
INSCR NOME DOCUMENTO GERAL - GCM OBJETIVA T.AF. FINAL CLASSIF
220478 VANESSA HERRERA PACHECO 291123600 30 8,625 9 47,625 1
220042 TATIANA PAULA GARCIA 252276930 30 7,000 8,5 45,500 2
220060 FERNANDA BARROS JACKIMAVICIUS * 22702672X 27 7,875 9 43,875 3
220044 PATRICIA CANDIDO 252276930 26,5 7,500 6,75 40,750 4

(*) A classificagao da Candidata Fernanda Jackimavicius que realizou a prova escrita e o Teste de
Aptidao Fisica por determinacao judicial, encontra-se sub-judice.



